
Uchwała nr 180/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.09.2024 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Doktorantów na okres 

kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 86 ust. 5 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Doktorantów na okres kadencji  

2024-2028 w składzie: 

1) dr hab. Dorota Lemancewicz – Przewodnicząca, 

2) dr hab. Beata Galińska-Skok, 

3) dr hab. Ewa Gruszewska,          

4) dr hab. Wioletta Ratajczak-Wrona, 

5) prof. dr hab. Zyta Beata Wojszel, 

6) dr hab. Grażyna Kobus,  

7) lek. Marta Pasławska-Zyskowska – doktorantka, 

8) lek. Andrii Zahorodnii – doktorant, 

9) mgr Dominika Dobiecka – doktorantka, 

10) mgr Olga Szewczyk-Roszczenko – doktorantka, 

11) mgr Ewa Olechno – doktorantka, 

12) mgr Marcelina Radziszewska – doktorantka. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 

 
 

 


	§ 1
	§ 2

